PREFEITURA DE

POMPEIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal no 1
CEP: 17.580-053 - Fone/Fax: (14) 3405-1500

DECRETO N' 6.172, DB 8 DE ABRIL DB 2024

Designação de servidores para comporem Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar.

ISABEL CRISTINA ESCORCE, Prefeita Municipal de Pompeia, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. lo. Ficam designados os servidores municipais Luis Carlos Pfeifer, portador da

cédula de identidade RG n" 7.669.691-1 SSP/SP, Lucas Niinuma, portador da cédula de

identidade RG no 45.473.801-8 SSP/SP e Rodrigo Luís Chicarelli Martin, portador da

cédula de identidade RG n' 39.073.323-4 SSP/SP, para comporem a Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar que irá averiguar os fatos constantes no Processo Administrativo

n'079212021, atuando, respectivamente, como Presidente, Secretário e Membro.

Art.2" Este Decreto entra em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de Pompeia, 8 de abril de 2024

TINA RCE
ta Municipal

Registrado na Secretaria do Gabinete, e publicado no local de costume na data supra.

Marlom da Silva
CAilARA ilUI,IICIPAI OE POHPEIÂ

t5 I,B*Íau,

tL
Diretor de Secretaria